
 

 

 

UCHWAŁA  Nr V.28.2024 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na 

terenie Gminy Chrząstowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) i art. 32 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737 i 854), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Chrząstowice, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VI.36.2019 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie planu 

sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego na terenie 

gminy Chrząstowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Nowak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB21FA0-9624-417D-A129-E8B5EEF3C7D1. Podpisany



 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr V.28.2024 

Rady Gminy Chrząstowice 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI I ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH, DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA CHRZĄSTOWICE 

1. Plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Chrząstowice: 

L.p. Nazwa Adres siedziby 

1. Publiczne Przedszkole w Chrząstowicach 

 

46-053 Chrząstowice, 

ul. Ozimska 3A 

2. Publiczne Przedszkole w Suchym Borze  46-053 Suchy Bór, 

ul.  Pawlety 53 

3 Publiczne Przedszkole w Dębskiej Kuźni,  

wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 

w Dębskiej Kuźni 

46-053 Dębska Kuźnia, 

ul. Ignacego Krasickiego 5 

 

2. Plan sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrząstowice: 

L.p. Nazwa Adres siedziby 

1. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 

z Oddziałem Przedszkolnym w Dębiu 

46-053 Dębie, 

ul. Wiejska 18 

 

2.  Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Dańcu 

46-053 Daniec, 

ul. Utracka 8 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFB21FA0-9624-417D-A129-E8B5EEF3C7D1. Podpisany


